ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  737/QĐ-UBND

Ba Tơ, ngày  26   tháng  3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt kế hoạch công tác của lãnh đạo, quản lý các

 cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, UBND các xã, thị trấn

(thuộc diện BTV Huyện ủy ủy quyền quản lý)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ các  Nghị định của Chính phủ: Số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020

về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

90/2023/NĐ-CP ngày 13/8/2023 của Chính phủ;

Căn cứ các văn bản của Ban Thường vụ Huyện uỷ tại: Hướng dẫn số

10HD/HU ngày 13/11/2023 một số nội dung về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất

lượng hàng năm đối với tập thể, cá nhân cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Huyện

ủy quản lý, Quy định số 2198-QĐ/HU ngày 13/11/2023 ban hành Khung tiêu chí

đánh giá tập thể, cán bộ lãnh đạo, quản lý và Kết luận số 1817-KL/HU ngày

23/4/2024 thống nhất điều chỉnh một số nội dung công tác đánh giá, xếp loại;

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 22/3/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với công

chức, viên chức, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền Chủ tịch UBND

huyện xếp loại chất lượng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch công tác của lãnh đạo, quản lý các cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp, UBND các xã, thị trấn (thuộc diện Ban Thường vụ Huyện

ủy ủy quyền quản lý) năm 2024.

1. Cấp trưởng các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, Hội chữ

thập đỏ: 10 người;

2. Cấp phó các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập: 25 người;

3. Phó Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: 30 người.

2

(Có phụ lục đính kèm)

Điều 2. Công chức, viên chức lãnh đạo quản lý 17 cơ quan, đơn vị thuộc

UBND huyện và cán bộ lãnh đạo, quản lý của UBND các xã, thị trấn (diện BTV

Huyện ủy uỷ quyền quản lý) có trách nhiệm triển khai thực hiện nhiệm vụ công tác

năm 2024 đảm bảo chất lượng và hiệu quả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Lãnh đạo, quản lý các

cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện:

- Lưu: VT, PNV(tuc40)

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-05-03T08:09:38+0700

		2024-05-03T09:53:44+0700